
祝「守 山 市 二 十 歳 の つ ど い」 ご 案 内 状 

 

 令和７年度に二十歳をお迎えになる皆様に、心からお喜び申し上げます。 

 つきましては、「守山市二十歳のつどい」を下記により挙行し、皆様の洋々た

る前途を祝福したいと存じますので、ご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。 

記 

    【期日】令和８年１月 12日（月・成人の日） 

【会場】守山市民ホール 大ホール（守山市三宅町１２５） 

 

・受 付          ･･･午前９時 30分 ～ ９時 50分 

   ・二十歳のつどい（式典）  ･･･午前 10時   ～ 10時 30分 

   ・二十歳のつどい（祝う会） ･･･午前 10時 35分 ～  11時 25分 

   

＊式典には、厳粛な気持ちでご参加ください。  ＊会場は禁煙・禁酒です。 

＊手話通訳等、配慮が必要な方は事前に社会教育・文化振興課までご連絡ください。 

＊状況により実施方法の変更もあります。詳細は市ホームページで随時ご確認ください。→                  

＊また、守山市公式 LINE にも配信をしますので、友だち登録をすると便利です。 

 

 

 

住民票が守山市外にある方や、届いたはがきを紛失された場合は、こちらを印

刷していただき、下記に住所・氏名を記入して、当日持参してください。 

 

住所 氏名 

 

 


